           PKS w Pszczynie Sp. z o.o.
           Linia komunikacyjna : 23
           JASTRZĘBIE - GIŻYCKO
	W 5/6

Po
	Dworce i  przystanki
	W 6/7

Po

	18.40

19.05

19.09

19.35

20.10

21.00

21.15

22.30

07.00

07.25

07.50

08.20

08.40
	  Jastrzębie d.a.

  Żory Sąd

  Żory d.a.

  Mikołów Dworzec PKP

  Tychy Urząd Miasta

  Katowice d.a.

  Sosnowiec Dworzec PKP

  Częstochowa d.a.

  Ruciane Nida d.k

  Mikołajki Plac Kościelny

  Mrągowo ul. Curie-Skłodowskiej

  Ryn – Rynek Plac Wolności

  Giżycko Plac Grunwaldzki
	10.10

09.45

09.41

09.15

08.40

07.50

07.35

06.20

21.50

21.25

21.00

20.30

20.10


            Objaśnienia znaków:

              W – kursuje od 24.06. do 05.09.
              5/6 – kursuje z piątku na sobotę
            6/7 – kursuje z soboty na niedzielę

              Rodzaje kursów :

              Po – kursy pospieszne
Informacja: 32/ 210 - 44 -55
                     32/ 210 - 46 -78

